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Hej!
Ni inbjuds härmed till ett möte för att markera en nystart i processen att,
1. Indela Finnbodas allmänna anläggningar i lämpliga gemensamhetsanläggningar, att överlåtas till berörda bostadsrättsföreningar.
2. överlämna vissa allmänna anläggningar i Finnboda till Nacka Kommun.2. överlämna vissa allmänna anläggningar i Finnboda till Nacka Kommun.
HSB, genom Finnboda Industrilokaler HB, har ansvaret att som exploatör anlägga allmänna tekniska anläggningar och mark i Finnboda. Dessa ska 
sedan överlåtas till gemensamhetsanläggningar, respektive till Nacka Kommun.
Arbetet med detta har pågått sedan 2009 då den sista föreningen runt parken närmade sig färdigställande.
Frågan om de större och mer komplexa anläggningarna i Finnboda, såsom kajer, pirar, kulturminnesmärkta varvslämningar mm. har sedan dess 

i f å f d i i kvarit en fråga för utredning i kommunen.
Det har gjort att förutsättningarna varit oklara.
Nu beslut tagits i Kommunstyrelsen att Nacka Kommun ska fortsätta arbetet med att överta vissa anläggningar.
Det återstår en hel del arbete med att klargöra exakt vad och det kommer enligt min bedömning att ta ytterligare några år innan detta är klart och 
överlämnat.
Det kräver viss ändring av detaljplanerna.
För er som varit inflyttade under ett antal år nu, bör frågan om övertagande av anläggningar som närmast berör er, få stort fokus.
Finnboda Industrilokaler HB som är ansvarig exploatör och nuvarande ägare av anläggningarna startar därför nu detta arbete på nytt med delvis ny 
organisation.
Ni it d l kti tidi kä äk t C ill Th j ktl d i HSB B t dNi som varit delaktiga tidigare känner säkert Camilla Thurn, projektledare i HSB Bostad.
Hon kommer efter sin föräldraledighet som slutar i september att bli HSB´s projektledare.
Till sin hjälp får hon Ingegerd Hedmark, Lantmätare på Structor FM Projektutveckling, samt Ulrika Almqvist, kollega till Ingegerd, tillika lantmätare.
Ingegerd har lång erfarenhet av liknande frågor och har bland annat jobbat med gemensamhetsanläggningar i projektet Saltsjöqvarn.
Uppdraget till Ingegerd och Ulrika, i korthet:pp g g g ,
Utredning och förslag till indelning i lämpliga gemensamhetsanläggningar.
Presentation av förslag till boende och andra aktörer.
Framtagande av ansökningshandlingar till kommande förrättningar.
Kontakter med Nacka Kommun beträffande förändring av huvudmannaskap och överlämnande av anläggningar.
Vi står inför en nystart av ärendet och har just överenskommit med Structor om deras medverkanVi står inför en nystart av ärendet och har just överenskommit med Structor om deras medverkan.
Detta möte får därför ses som ett startmöte där Ingegerd och Ulrika som är nya i ärendet får tillfälle att presentera sig.
Ni får tillfälle att själva presentera er och vi kan i informell atmosfär diskutera frågorna.
Ingegerd och Ulrika behöver viss tid för att läsa in Finnbodas förutsättningar och det egentliga arbete tar fart efter sommaren och ni kommer att 
inbjudas till fortsatta möten och få fortlöpande information genom korrespondens.
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PROJEKT-TEAMET
C ill Th j ktl d (åt 1/10)• Camilla Thurn, projektledare (åter 1/10)

• Ingegerd Hedmark, Structorg g ,
• Ulrika Almqvist, Structor

T bjö G b HSB B t d• Torbjörn Granberg, HSB Bostad 
(fastighetsbildning mm)
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FINNBODA INNAN BYGGNATIONEN 
PÅBÖRJATS

2012-06-20



2012-06-20



2012-06-20



2012-06-20



14

Affärsplanenp

Översiktsbilden 
illustrerar ett 
färdigutbyggt 
Finnboda:

Byggrätt 90.000 
kvm ljus BTA
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